DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DOS JOGOS NO
DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS COM AUTISMO: UMA REVISÃO DE LITERATURA
de autoria de FÁTIMA RAQUEL DE GÓIS OLIVEIRA, SHEILA BEATRIZ DA SILVA
FERNANDES, ELINAIDE MAIA DE LIMA ALVES, KATAYAMM JUREMA MORAIS DE
CASTRO OLIVEIRA, SOLANGE GOMES DE MEDEIROS CÂMARA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101278

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101278